平成２５年１０月２３日

保護者各位

高岡市立牧野小学校

校長 社浦 淳子

校内持久走大会の延期について（お知らせ）

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、明日、明後日予定していた校内持久走大会を台風２７号接近のため、

下記のように延期します。

記

１０月２９日（火）１限（ ８：４０～ ９：２５） 高学年

２限（ ９：３０～１０：１５） 中学年

３限（１０：４５～１１：３０） 低学年

※ 前日（２８日）に健康調査票を配布します。当日押印し、必ず提出

下さい。

※ ２９日（火）が雨天、グラウンド状態不良等の場合は順延とします。日程

については、連絡帳、携帯メール等でお知らせします。